
Администрация Шербакульского муниципального района
Комитет культуры

ПРИКАЗ

№ 56-п (01-05) '
От 08.11.2019г.

О приостановке деятельности Дубровского СК

На основании заключения комиссии, акта осмотра здания Дубровского 
сельского клуба, приказываю:

1. Кызыма Т.И., директору МБУК "Шербакульская централизованная клубная 
система" Шербакульского района Омской области:

1.1. Приостановить деятельность Дубровского сельского клуба с 08.11.2019 года.

1.2. Провести мероприятия по консервации и сохранности здания сельского клуба и 
других материальных ценностей.

2. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета культуры Е.Н. Малашихина


